
Муниципальное   общеобразовательное   учреждение  
«Средняя   общеобразовательная   школа   №3  

с углубленным изучением отдельных предметов» 
города  Котовска  Тамбовской   области 

 
   ПРИКАЗ 

02. 09.2019     г.Котовск                                   № 562  

 
 «О назначении руководителя    школьного спортивного клуба» 
 
В целях эффективной организации образовательного процесса  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Назначить руководителем    школьного спортивного клуба «RED ACTION» 
учителя физической культуры Мельникова А.С. 
 
 
 
 
                         Директор школы:    Н.В. Аверин  

 


		2021-03-09T14:25:37+0300
	Аверин Николай Владимирович




